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Achtung:

Attention:

Das Rollergebnis ist nach dem Verbund des Profiles anhand der Prifmale im Rollenplan
zu kontrollieren! Beachten Sie bitte auch die technischen Hinweise in den aktuellen Richtlinien.
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R1 [ 6

282821

(20.0 mm)

282657 B

282657 B
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282657 B

R1/A2

282658 B

282657 B

R1/A3

282658 B

282657 B

R1/A4

282660 B

R1/F1

282660 B

R1/F2

Zulassige Abweichung
Permissable tolerance

Oberflachenabwicklung

VP

Circumference PU
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